



Nr. 419/2020/1475-3 ACL di prot.
Colleferro, 4 Febbraio 2020

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN COGENERATORE DELLA POTENZA ELETTRICA DI 700KW PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA BIOGAS DA DIGESTIONE ANAEROBICA PRESSO L'IMPIANTO DI SMALTIMENTO RIFIUTI DI COLLE FAGIOLARA IN COLLEFERRO. NUMERO GARA: 7669655 – CIG: 8187061078

Chiarimento n. 1

In data 04 Febbraio 2020 abbiamo ricevuto la seguente richiesta di chiarimento:

Domanda n. 1:

Nel disciplinare è indicato "Per fornitura analogia si intende fornitura e posa in opera di un cogeneratore per la produzione di energia elettrica" si chiede se viene accettata la fornitura e posa in opera di gruppi elettrogeni?

Risposta n. 1:

Per fornitura analogia si intende la fornitura di un motore che utilizzi come combustibile biogas di discarica per la produzione di elettricità, con potenza di circa 700 kW, o superiore.

Domanda n. 2:

Inoltre è indicato "il concorrente deve aver eseguito nell'ultimo triennio almeno una fornitura analogia per un importo almeno pari a quello della presente procedura", si intende che solo una fornitura deve essere almeno pari all'importo della procedura oppure anche più forniture possono essere pari all'importo della procedura?

Risposta n. 2:

Con la richiesta di cui al disciplinare di gara citata si intende almeno una fornitura analogia di pari importo a quello della presente procedura.

Il Responsabile del Procedimento

(ing. Andrea Santoni)

[AS/cca]

